
C 

 
 

     VÁNOCE 2022 
      4. TŘÍDA 

 
 



Tento rok nám covidová situace v 
ČR přála, vše bylo povoleno, a tak 
jsme se rozhodli, že připravíme pro 
rodiče besídku.  
19.12.2022 jsme rodičům zahráli v 
angličtině pohádku „O slepičce a 
kohoutkovi“, zarecitovali jsme 
básničky a zazpívali písničky. Poté 
jsme jim předali dárečky, které jsme 
během prosince vyrobili.  



Proč recyklované Vánoce…..? 
 

 

Všechny dárečky jsme se snažili vyrobit 

z již použitých „součástek“. Tím jsme se 

naučili, že ne všechny jednou použité 

věci je nutné hned vyhazovat.  

Sobíci se nám povedli.  

Moc děkujeme rodičům, že dodali 
dostatek špuntů od šampaňského, 

abychom měli z čeho tvořit.  



Sněhulák z PET víček 

Celá třída sbírala PET víčka. 

Potřebovali jsme jen bílá, ale i 

barevná se dala přestříkat na tu 

správnou barvu.  

A co vzniklo?      

MINECRAFT SNĚHULÁK 

Staré kartonové krabice zabalené 
do krásného balícího papíru, 

polepené PET víčky. Jak jednoduché 

a jak hezké.  





Nesmí chybět vánoční přáníčko.. 

K Vánocům samozřejmě patří vánoční přáníčka. Tam jsme na to šli opět 
ekologicky. 

Ve třídě jsme použili rozstříhané barevné i bílé papíry k výrobě přáníček. Místo 

vyhazování menších kousků papíru jsme použili tvořítka a vykrajovali z papírů 

nádherné vánoční tvary, kterými jsme ozdobili naše přáníčka.  

Snad se budou rodičům líbit.  





A všechny tyto dárečky jsme dali 
rodičům na besídce.  



Besídka – Vánoce 2022 


